
Příloha č. 1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov
IČ: 6599339000066001

Zhotovitel:

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.5 0.00 0.00 0.00

Suma ZBV   
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1 -116,313.75 0.00 -116,313.75

Cena navrhovaných Změn 
záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.4 -116,313.75 0.00 -116,313.75

0.00 0.00

ZBV - krycí list Číslo paré:

0.00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.3 0.00 0.00 0.00

část ZBV č.

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

Krycí list ZBV

Číslo SO/PS /  
/ číslo Změny SO/PS:

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo ZBV:

1
„III/2792 Sezemice - hranice kraje LB (III/2792 Sezemice, 0,042-1,512 km)“    

komunikace III/2792 1/1
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

USK s.r.o. Pod Borkem 319, PSČ 29301 Mladá Boleslav IČ:27138551, 
DIČ:CZ27138551

a pro Rozpis ocenění změn položek.

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.1 0.00 0.00 0.00

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.2



Příloha č. 2

Paré č.

1. Krycí list 1 počet listů 1.2
2. Změnový list 1 počet listů 3.4
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 5
4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 40 počet listů

Údaje v Kč bez DPH:

jméno datum podpi 

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (hl. stavbyvedoucí) jméno datum podpi 

Projektant (autorský dozor) jméno datum podpi 

jméno datum podpi 

jméno datum podpi 

jméno datum podpi 

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Zástupce Objednatele: Chmelová Lenka

Číslo p    

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny,
dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2
Obchodních podmínek. Tento Změnový list představuje Dodatek Smlouvy o dílo. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo
v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Zhotovitel Ing. Janda Petr

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) Ing. Jan Fidler, DiS

Cena navrhovaných Změn
záporných

Cena navrhovaných Změn
kladných

Cena navrhovaných Změn
záporných a Změn kladných

celkem

Součet absolutních hodnot Změn
kladných a Změn záporných

xxx

-116,313.75 0.00 -116,313.75 116,313.75

Ing. Hašlar Václav

Technická pomoc objednatele

Technický dozor investora Karel Sulek

Zaměstnanec KSÚS SK odpovědný za
cenové projednání Změny: Ing. Jaroslava Jurková

Iniciátor změny: Investor

Popis a zdůvodnění Změny:

1) Při pokládce asf. vrstev v daném staničení, nebylo možné z důvodů malé průměrné šířky vozovky provést pokládku po polovinách pr. šířky vozovky, jak bylo
uvažováno v rozpočtu příloha č. 7. Pokládka byla provedena v celé šíři opravovaného úseku tak, že nevyžaduje podélné ošetření pracovní spáry viz zápis ze
SD příloha č.08. Ošetření pracovních spár bude na opravovaném úseku provedeno na začátku a konci opravovaného úseku a v místech napojení pokládky.
Skutečné zaměření spar viz. geodetické zaměření příloha č.12. Fotodokumentace příloha č.11.

Jedná se o Změnu nezbytnou, která je tak podle § 222 odst. 5 ZZVZ, Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od
1.1.2022) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 4. Zároveň se jedná o práce,
které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.                                                                                                                                           Z hlediska Zákona o
zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6) se jedná o změnu nezbytnou.

TDI

Objednatel
Zhotovitel

Strany smlouvy o dílo č. S - 2594/00066001/2022 na realizaci uvedené stavby uzavřené dne 19.9 .2022 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: USK s.r.o. Pod Borkem 319, PSČ 29301 Mladá Boleslav, IČ:27138551, DIČ:CZ27138551

Přílohy Změnového listu:

Změnový list
Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:
Číslo ZBV:

„III/2792 Sezemice - hranice kraje LB (III/2792 Sezemice, 0,042-1,512 km)“
1Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 1 / 1komunikace III/2792

Příjemce



Příloha č. 3

Název Stavby:
„III/2792 Sezemice - hranice kraje LB (III/2792 Sezemice, 0,042-1,512 km)“    

1/1

komunikace III/2792

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy Poznámka:

1 - zadat

4,192,716.50

Údaje v Kč bez DPH
Cena všech Změn 

záporných v 
předchozích Změnách 

na SO/PS 

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS 

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0.00 0.00 4,192,716.50 0.00

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 
Změn záporných na 

SO/PS 

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS 

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných) 

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v % 

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -116,313.75 0.00 0.00 0.00%

Údaje v Kč bez DPH
Cena všech Změn 

záporných na SO/PS 
(předchozích a 
navrhovaných) 

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti 
ceně SO/PS dle 

Smlouvy v %
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -116,313.75 4,076,402.75 -116,313.75 -2.77%

Cena SO/PS v předchozích ZBV: 

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: 

Cena SO/PS po této ZBV: 

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných 
Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-). 



Příloha č. 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
011 113761 frézování spár š.do 10 mm, hl. do 20 mm m 1,600.000 49.150 -1,550.850 45.00 72,000.00 -69,788.25 0.00 2,211.75 -69,788.25 -96.93%
012 931312 zalévání spár dilatační asfaltovou zálivkou m 1,600.000 49.150 -1,550.850 30.00 48,000.00 -46,525.50 0.00 1,474.50 -46,525.50 -96.93%

Celkem bez DPH 120,000.00 -116,313.75 0.00 3,686.25 -116,313.75 -96.93%

Zhotovitel: Ing. Hašlar Václav (ved. výrobního oddělení ) Objednatel:  

Datum:
Podpis: Podpis:

Rozdíl cen 
celkem v      Kč

Podíl cen 
celkem v      

%
Množství rozdílu

Cena za m.j. 
v                   

Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné 
v Kč

Změny kladné 
v Kč

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Datum:

 (TDI)  Karel Sulek

Množství 
ve Změně

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1

Evidenční číslo a název stavby:               
„III/2792 Sezemice - hranice kraje LB (III/2792 Sezemice, 0,042-1,512 km)“  

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: Komunikace 1
Číslo a název rozpočtu: Komunikace Skupina Změn: 4
Poř. č. 

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby:„III/2792 Sezemice - hranice kraje LB (III/2792 Sezemice, 0,042-1,512 km“    
1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH  4 192 716.50 6=32+36 -116,313.75 9=(32A/1)*100 0.00% 12=(37/1)*100 Sledování limitu 15 % 0.00%

2=1+18+19 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 4,076,402.75 7=(6/1)*100 -2.77% 10=(36A/1)*100 2.77% 13=37 Sledování limitu 149 224 000 Kč 0.00

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 97.23% 8=1*0,3 1,257,814.95 10A=32A+36A 116,313.75 14=149224000-37 149,224,000.00

Aktuální smluvní částka (cena stavby) vč. DPH 4,932,447.33 11=1*0,5 2,096,358.25

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0.00%

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0.00%

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny
Změny záporné 

(zadávat se 
znaménkem mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Procentní 
vyjádření 

Změny kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Procentní 
vyjádření 

Změny kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma 
absolutních 

hodnot Změn 
kladných a 

Změn záporných

Změny de minimis            
           (15% nebo                    
                 limit 149 

224 000 Kč)

limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33 20=24+27+30+34+
37+39 21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 31=(30/1)*100 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 35=(34/1)*100 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38=(37/1)*100

„ III/2792 Sezemice - hranice kraje LB (III/2792 Sezemice, 
0,042-1,512 km“ -  116 313.75    0.00 -  116 313.75    0.00    0.00    0.00    0.00    0.00    0.00    0.00    0.00 0.00% 0.00    0.00 -  116 313.75    0.00 0.00% -116,313.75   116 313.75    0.00 0.00%

1 1 Změna šířky pokládky -  116 313.75    0.00 -  116 313.75    0.00    0.00    0.00    0.00    0.00    0.00    0.00    0.00 0.00% 0.00 0.00 -  116 313.75    0.00 0.00% -116,313.75 116,313.75    0.00 0.00%

Poznámka:

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Změny de minimis  

Sledování limitu 50 % 
Skupina 3

Sledování limitu 50 % 
Skupina 4

Zákonný limit 50 % pro 
Skupinu 3 a Skupinu 4

Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 
Skupiny 4 

Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4

- 1 - - 5 -

Suma absolutních hodnot 
Změn kladných a Změn 

záporných pro Skupinu 3 a 
Skupinu 4

Nepředvídanost

- 4 -

NezbytnostVyhrazená změna (Doměrky) Záměna položek (Započítávání)

- 2 - - 3 -

Stránka 1 z 1



Příloha č. 6

Číslo ZBV:

Název a evidenční číslo stavby:

Název stavebního objektu / provozního
souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

ANO  
(počet listů) NE - Uloženo

  07  Rozpis ocenění změn položek 1
  08 Zápis ze stavebního deníku  1
  09 Žádost o pokyn 1
 10 Pokyn KSÚS k ZBV č. 1 2
 11 Fotodokumentace 6
 12 Geodetické zaměření 29

Počet listů celkem 40

Doklad 
Součást dokumentace ZBV 

Přehled dalších dokladů

1

„III/2792 Sezemice - hranice kraje LB (III/2792 Sezemice, 
0,042-1,512 km“    

komunikace III/2792

1/1



Příloha č. 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

001 R položka DIO  vč. zajištění, zjištění a vytyčení inž. sítí , geodetické zaměření stavby kpl 1.00 1.000 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00%
002 113728 frézování  asfalt. ploch, odvoz do 20km m3 5.00 5.000 1,500.00 7,500.00 0.00 0.00 7,500.00 0.00 0.00%
003 15670 poplatky za likvidaci odpadů nebezpečných, kontaminovaná stav.suť (recyklát) t 12.00 12.000 550.00 6,600.00 0.00 0.00 6,600.00 0.00 0.00%
004 919111 řezání asfaltového krytu vozovek do 50mm bm 20.00 20.000 103.00 2,060.00 0.00 0.00 2,060.00 0.00 0.00%
005 93818 očištění asfalt.vozovek zametením m2 100.00 100.000 2.00 200.00 0.00 0.00 200.00 0.00 0.00%
006 574C06 asfalt.beton pro ložní vrstvu ACL16+,165 (vyrovnávka) m3 271.00 271.000 5,300.00 1,436,300.00 0.00 0.00 1,436,300.00 0.00 0.00%
007 572223 spojovací postřik ze sil. emulze do 1,0kg/m2 m2 14400.00 14,400.000 12.00 172,800.00 0.00 0.00 172,800.00 0.00 0.00%
010 574A44 asfalt. beton ACO 11+  11S, tl. 50 mm,  m2 7200.00 7,200.000 285.00 2,052,000.00 0.00 0.00 2,052,000.00 0.00 0.00%
011 113761 frézování spár š.do 10 mm, hl. do 20 mm m 1600.00 1,600.000 49.150 45.00 72,000.00 2,211.75 0.00 2,211.75 -69,788.25 3.07%
012 931312 zalévání spár dilatační asfaltovou zálivkou m 1600.00 1,600.000 49.150 30.00 48,000.00 1,474.50 0.00 1,474.50 -46,525.50 3.07%
013 12922 čištění krajnic od nánosu  tl do 100 mm s odvozem na skládku m2 2058.00 2,058.000 28.00 57,624.00 0.00 0.00 57,624.00 0.00 0.00%
014 56962 zpevnění krajnic z recyklátu do tl. 100mm  m2 2058.00 2,058.000 65.00 133,770.00 0.00 0.00 133,770.00 0.00 0.00%
015 15112 poplatky za likvidaci odpadu nekontaminovaných, II.tř.těžitelnosti t 320.00 320.000 50.00 16,000.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00%
016 12932 čištění příkopů od nánosu do 0,5m3/m s odvozem na skládku m 2000.00 2,000.000 55.00 110,000.00 0.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00%
017 15112 poplatky za likvidaci odpadu nekontaminovaných, II.tř.těžitelnosti t 512.00 512.000 50.00 25,600.00 0.00 0.00 25,600.00 0.00 0.00%
018 915111 VDZ V2 - 12,5 cm , barvou,  základní m2 367.50 367.500 115.00 42,262.50 0.00 0.00 42,262.50 0.00 0.00%

Celkem bez DPH 4,192,716.50 3,686.25 0.00 4,076,402.75 -116,313.75 -2.77%

Číslo a název rozpočtu:  Komunikace

Poř. č. 
pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Rozdíl cen 

celkem v      Kč

Rozdíl cen 
celkem v      

%

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. 
v                   

Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny 
záporné v Kč

Změny kladné v 
Kč

Množství ve 
Změně

Změnový soupis prací po ZBV číslo: 1

Evidenční číslo a název stavby:               
„ III/2792 Sezemice - hranice kraje LB (III/2792 Sezemice, 0,042-1,512 km“   

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:  Komunikace 1 





ZD
E O

D
TR

H
N

ĚT
E

I
I
■
i
I

1
I
I

■
i
I

■
I
I
:
I
I
I

1
i

I
I
I

।

i

I

1
I
1

I

■

I
■

i
I

1
1
I
!

I

i
I

I
I
I
I
I

i

I

I

!

■

i
I

I

u„t 1513343

I
I
I
I
I
I
I
I
i

I
I

I
I
!
I
I
I
I

I
I
I
I
I
I
I
I
I

I
I
I
I
I
I
I
I
I

I
I
I
I
I

I

Datum Denní záznamy stavby

to ti loi í ~t fC Ož.__ 2 2L 4(2/_____
J'' ů 1 PCc Ě>0žP /> /T-CzA-j

(P'^'r.^rr^ 'čtofat (2° -

mil'll - A.Ař?z/ Č.& (0092- 'f,Síl£(i
A/Wxzžhz. ' fcrtOývuty. n 2) • fvOiw, 2ó 9T2 ' Piů 1^2

. CZ/)^,Z r. ^ž/TÍVm /-___ ^Zz> fán/l Vjlfad *2%.
/hrxp^^^tffic X h. ' HG . zt .

___a ~2)T2/} P(fo -z7i<?*XX
V?x z ' í) Z ' r /\ , / r '

/OxS&táílst_____________/

2o2l
___ JMt.'hA ' o__ / P a IZOZ-P A>^zAAc^/t^^ 0 /u,%i.2C\

C-°1’ ~ ■Ať1’
//// 2 Ml - khJL . An 4n<y L Ě> (O Chl- t.S U W)

'Ž^TTtCťM PCs- 2/- faú/rt’f'7 T6P22 ' £4#*’?Z
__ 2f~/lť.ť^ . __ /ftH .. WpZAfrin 1. 1^2 Poývr.^t / . ÍaJu) .

XXÁ/zí ; 2h,-^Cf!.d ^2 2lQ /I
2 a 72} TIL A /h^o^f ' 1 Vt&vtir. /fáCQ - fyáMzrr .

__ ' D2 f ? *wl>hA. ' /h^PPCt oCt '
Z '  

      
     

o QJMkř
P-or-i XI n >

Z. " x? ) z
77 Jí£ť-£ 1 A -2-ťi

ji% j? xx.

__ ____________________________ <-A_______________________ o ř •/ 3ÍL<L—
A \ 'O^XL^-Í—tÍl>í>

<2? 7s ■•*
___ j? s"? ~l^y •

n i g. vauidv i la&iai _

---------------—--------------------
tfifekiv

• J-Lcu‘i •.-/.a

?nr> tii Mnichovu Hradi^tč
UDVZBA A $PŘAVA iC

t. -t ?•.! ■ 1’ ! bii’. 'XVHj’1.-'.!
Lomu*:''.*- «”*■- "■'*•w~.•. • - .

-------------------------- AaU--------- )
1 OP 1268 VY3/13 164197



ÚDRŽBA A SPRÁVA
KOMUNIKACÍ

Datum 1.11.2022

vyřizuje: Ing. Milena Prylová

e-mail                   

adresát: Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11
150 00 Praha 5 - Smíchov

Věc:
Oznámení o změnách vyvolaných technologií pokládky ACO mezi investorem a zhotovitelem na akcí
„III/2792 Sezemice - hranice kraie LB III/2792 Sezemice. 0 042-1 512 km)“

Vážená paní Chmelová,

Při pokládce asf. vrstev v daném staničení, nebylo možné z důvodů malé průměrné šířky
vozovky provést pokládku po polovinách pr. šířky vozovky, jak bylo uvažováno v ZD. Pokládka byla
provedena v celé šíři opravovaného úseku tak, že nevyžaduje podélné ošetření pracovní spáry.
Ošetření pracovních spár bude na opravovaném úseku provedeno pouze příčně. Rozsah těchto méně
prací bude upřesněn ve změnovém listu.

Výše specifikované změny byly se zástupci investorů a zhotovitele na místě odsouhlaseny a budou
vyčísleny v položkovém rozpočtu a zpracovány v konečném ZBV.

S pozdravem

Ing. Václav Hašlar
vedoucí výrobně obchodního odděleni

Na vědomí:
Lenka Chmelová, vedoucí oblasti Mnichovo Hradiště; tel.: +                  e-mail:
                      
Karel Sulek, oblastní provozní technik - zástupce vedoucího oblasti Mnichovo Hradiště;
tel.:                    e-mail:                    
Marek Kubát, provozní cestmistr CMS - Mn. Hradiště; tel.: +                  e-mail:
                   

USK s.r.o.
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl C, vložka 99183
sídlo společnosti:
Pod Bořkem 319, 293 01 Mladá Boleslav
tel: +                                      
vedeni společnosti:
Jirásk                Mnichovo Hradiště
tel.:                4
e-ma                  www.uask.cz



- DATOVÉ
. SCHRÁNKY

Datová schránka: dbi9fsq, USK s.r.o., Pod Bořkem 319, 29301 Mladá
Boleslav, CZ

Přijatá zpráva - Detail zprávy

Předmět: III/2792 Sezemice - hranice kraje LB - Pokyn (ZBV č. 1)
ID zprávy: 1102092444

Typ zprávy: Poštovní datová zpráva
Datum a čas dodání:

Datum a čas doručení:
7.11.2022 v 15:05:14
7.11.2022 v 21:22:09

Odesílatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace,
Zborovská 81/11,15000 Praha 5, CZ

ID schránky: a6ejgmx
Typ schránky: PO

Zmocnění: Nezadáno
Odstavec: Nezadáno

Naše číslo jednací:
Naše spisová značka:

Vaše číslo jednací:

1512/22/KSUS/MHP/KUB
ZN/93/22/KSUS/MHP
Nezadáno

Vaše spisová značka:
K rukám:

Nezadáno
Nezadáno

Do vlastních rukou: Ne
Doručení fikcí zakázáno: Ne

Přílohy:
IH-2792 Sezemice - hranice kraje LB - Pokyn k ZBV č. 1.pdf (275,79 kB)

            

                              

              
                                         ..........

              .
                       ................

                                           ..... ...............



ItfSÚS

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
15021 PRAHA 5, Zborovská 11

USK, spol. s r.o.
Pod Bořkem 319
293 01 Mladá Boleslav

las dopis značky ze dne \aše značku
1512/22/KSUS/MHP/KUB

lyřiziijedelefbii Praha
Kubát           07.11.2022

Věc:„111/2792 Sezemice - hranice kraje LB (111/2792 Sezemice, 0,042-1,512 km)" -
- Pokyn (ZBV č. 1)

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje jako správce a zároveň zástupce Středočeského

kraje jako vlastníka nemovitostí, tj. předmětné komunikace č. 111/2792, Vám tímto v souladu

s článkem 6.8. smlouvy č. S-2594/00066001/2022 vydává Pokyn k zajištění technického řešení a

pokračování ve výše zmíněné akci při zpracování změn během výstavby na stavebním objektu:

„111/2792 Sezemice - hranice kraje LB (111/2792 Sezemice, 0,042-1,512 km)"
Na základě Oznámení zhotovitele o vhodnosti změny:

z důvodu, že nedošlo k ošetření pracovních spár na opravovaném úseku podélně a to
vzhledem ktomu, že pokládka asfaltových vrstev byla provedena v celé šíři opravovaného
úseku a ne po polovinách pr. šířky vozovky, jak bylo uvažováno v ZD,

vydáváme tímto pokyn k provedení těchto úprav a ke zpracování ZBV.

Rozsah změn během výstavby bude stanoven na základě skutečného zaměření stavby nebo
správcem schválené realizační dokumentace.
Cenově musí změnu posoudit příslušné majetkové oddělení objednavatele.

S pozdravem

Lenka Chmelová
Vedoucí oblasti Mnichovo Hradiště

Komerční banku a s
( ’ něm "".Wlbi (11
/r antfóáiKH
l'/‘ I 'ZWMbfifHlf

Í*řle(tnt (di“ *5?

e -nun! nun ek kabal a A.wm. ..z



Foto ZBV Sezemice III/2792 
 

 

Foto č.1 



Foto ZBV Sezemice III/2792 
 

 

Foto č.2 



Foto ZBV Sezemice III/2792 
 

             
Foto č.3 



Foto ZBV Sezemice III/2792 
 

         

Foto č.4 

 



Foto ZBV Sezemice III/2792 
 

         
Foto č.5     



Foto ZBV Sezemice III/2792 
 

          
Foto č.6 



SCECZ

Náležitostmi a přesností odpovídá
právním předpisům

Ing.Mgr. Petr Zbírol
11.11.2022, č.ov.: 189/2022

název dílo:

CELOPLOŠNÁ OPRAVA KOMUNIKACE
111/2792 SEZEMICE

stavebnI °biekt: KOMUNIKACE - ACO

dodavatel:

SCE CZ
A. """"1 1 v. • construction

[] 1 Vi • engineering

Sídlo: m tel.:                 
štyrsavo 918/10 e-mai: zbiralOscecz.cz lč: 048 63 348 fox:
293 01 Mladá Boleslav URL: http://www.scecz.cz DC: CZ04863348 qsm:                 

investor:

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o.
Zborovská 11

150 21 Praha 5

objednatel:

HSH
ÚDRŽBA A SPRÁVA
KOMUNIKACÍ

USKs.r.o.
Pod Bořkem 319, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 271 38 551

zakázka č.:

14307001 -203/2022

stupeň PD: změno č.: revize č.: počet výtisků: dotum:

DSPS Ixelektr. 11.11.2022

GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY

VÝPOČET VÝMĚR

dokumentace je zpracována dle zákona č. 183/2006 Sb., ve znání pozdějších předpisů

vedoucí geodet.odd.

Ing.Mgr. Petr Zbíral
zaměřil

Ing.Mgr. Petr Zbíral
vypracoval

Ing.Mgr. Petr Zbíral
technická kontrola

Ing.Mgr. Petr Zbíral paré č.

                  ■

2022.11.1105:59:
CN=Ing. Mgr. Petr Zbíral
niT-psrnw
scrialNumbcr=Ol 54d9 58
ISSUER CN=PostSignum Qualified CA 4



SCE CZ S.R.O.

SCE CZ S.R.O.
Štyrsova 918/10
293 01  Mladá Boleslav

GEODETICKÉ ODDĚLENÍ

e-mail :
               
        
                   

IČO:
DIČ:

048 63 348
CZ 04863348

Tel:
Fax:

GSM:

                

                

TECHNICKÁ ZPRÁVA

Objednatel:   USK S.R.O.
Pod Borkem 319
Mladá Boleslav
293 01

Název akce: III/2792  SEZEMICE
CELOPLOŠNÁ OPRAVA KOMUNIKACE

Předmět zakázky: Geodetické zaměření skutečného provedení stavby
Výpočet výměr

Souřadnicový systém: S-JTSK

Výškový systém:  Bpv

Přístroje, pomůcky: Carlson BRx7
Carlson RT4
Pásmo BMI50
Leica Disto D510

Předpisy a normy: Zákon č. 200/1994 Sb.
Zákon č.183/2006 Sb.
Vyhláška č.31/1995 Sb.
Vyhláška č. 499/2006 Sb.
Vyhláška č. 503/2006 Sb.
ČSN ISO 0415
ČSN 73 0401
ČSN 73 0402
ČSN ISO 4463
ČSN 73 0202
ČSN 73 0212

Datum:   11.11.2022

Zhotovitel:   SCE CZ S.R.O.
Štyrsova 918/10
Mladá Boleslav
293 01



SCE CZ S.R.O.

SCE CZ S.R.O.
Štyrsova 918/10
293 01  Mladá Boleslav

GEODETICKÉ ODDĚLENÍ

e-mail :
               
URL    :
http://www.scecz.cz

IČO:
DIČ:

048 63 348
CZ 04863348

Tel:
Fax:

GSM:

                

                

VŠEOBECNÉ ÚDAJE:
Geodetické zaměření skutečného provedení stavby, respektive charakteristických

lomových bodů celoplošné opravy komunikace realizované v rámci akce „III/2792 Sezemice –
CELOPLOŠNÁ OPRAVA KOMUNIKACE“ a to v ploše vrstvy ACO.  Předmětem zakázky bylo
polohopisné a výškopisné zaměření charakteristických lomových bodů a následná realizace
výpočtu výměr jednotlivých ploch a délek.

Geodetické zaměření bylo realizováno za přítomnosti zodpovědných pracovníků
objednatele zajišťujících současně podmínky pro bezpečnou realizaci geodetických prací.

Po vyhodnocení sběru dat byl proveden výpočet výměr plochy ACO a to metodou výpočtu
ze souřadnic lomových bodů. Dále byla vypočtena délka realizovaného úseku a délka spár.

GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ:
Geodetické zaměření podrobných bodů bylo provedeno metodou opakovaného měření

technologií GNSS v módu RTK.
Situace odpovídá stavu ke dni ukončení měřických prací, tedy 10.11.2022.

VÝPOČET VÝMĚR:
Celoplošná oprava komunikace celkem = 7182,5 m2

Délka řešeného úseku – 1471,7 m
Délka spár – 49,15 m
Viz. samostatná část elaborátu níže….

PŘESNOST MĚŘENÍ:
Charakteristikou přesností souřadnic je v poloze základní směrodatná souřadnicová

odchylka σxy, a výšková odchylka σh.
Přesnosti stanovené legislativními předpisy byly dodrženy.

KANCELÁŘSKÉ PRÁCE:
Výpočty byly zpracovány v programu GEUS verze 18, SurvPC. Kresba situace byla

zpracována v programu Bentley PowerCivil for Czech Republic V8i.

ARCHIVACE:
Veškerá  data vztahující se k této zakázce jsou uložena v digitální formě v archivu

zhotovitele.

VYPRACOVAL:

....................................
ING.MGR. PETR ZBÍRAL

SCE CZ S.R.O.

http://www.scecz.cz/


SCE CZ S.R.O.

SCE CZ S.R.O.
Štyrsova 918/10
293 01  Mladá Boleslav

GEODETICKÉ ODDĚLENÍ

e-mail :
               
URL    :
http://www.scecz.cz

IČO:
DIČ:

048 63 348
CZ 04863348

Tel:
Fax:

GSM:

                

                

Protokol určení bodů S-JTSK
technologií GNSS

Lokalita (název): 14307001-203/2022
Okres: Mladá Boleslav

Katastrální území: Sezemice
Záznam podrobného měření: 14307001

Organizace-firma zhotovitele: SCE CZ s.r.o.
Štyrsova 918/10, 293 01  Mladá Boleslav

Protokol zpracoval (jméno, datum, podpis): Ing.Mgr. Petr Zbíral, 11.11.2022

1. Použité přístroje GNSS:

Přijímače:

výrobce – značka Carlson

typ RT4

výrobní čísla 307485

Antény:

výrobce – značka Carlson

typ BRx7

výrobní čísla 21048688

Radiomodem (u RTK):

2. Zaměření:

2.1 Metoda (rychlá statická, kinematická, RTK, RTK s VRS, postprocessing VRS atd.):

2.2 Doba měření na bodech:          minimální

průměrná(odhadem)
2.3 Interval mezi odečty (v sekundách):

2.4 Hodnota DOP:                          největší

průměrná (odhadem)
2.5 Měření výšky antény:

A-svislá vzdálenost, B-šikmá vzdálenost, C-jinak (zobrazit v náčrtu)
Náčrt (s vyznačením koncových bodů měření výšky):

RTK
5
5
1

1.2
1.1

A

http://www.scecz.cz/


SCE CZ S.R.O.

SCE CZ S.R.O.
Štyrsova 918/10
293 01  Mladá Boleslav

GEODETICKÉ ODDĚLENÍ

e-mail :
               
        
http://www.scecz.cz

IČO:
DIČ:

048 63 348
CZ 04863348

Tel:
Fax:

GSM:

                

                

3. Výpočty geocentrických souřadnic

3.1 Použitý software (název, verze):

3.2 Použité výchozí souřadnice:

A – souřadnice získány během zpracování (WGS84)
B – souřadnice navázány na ETRS89 (zadáním souřadnic alespoň 1 bodu s platnými geocentrickými

souřadnicemi)
C – souřadnice získány spolu s měřením z permanentní stanice (např. metoda RTK s VRS)
D – přibližné souřadnice ETRS89 získány zpětnou transformací z S-JTSK

počet zadaných bodů resp. použitých referenčních stanic:

3.3 Výstup z výpočetního softwaru, kde jsou uvedeny hodnoty DOP a časy začátku a konce

měření na bodech:           název souboru:

4. Transformace do S-JTSK

4.1 Program použitý pro transformaci (název, verze):

4.2 Použitý transformační klíč:

A – použit globální přesný klíč (např. klíč VÚGTK)

B – lokální klíč určován během procesu transformace

C – použit dříve určený klíč - rok určení, zdroje údajů

4.3 Schéma rozložení určovaných bodů s vyznačením všech daných bodů použitých pro transformaci do S-JTSK
(připojovací body)

4.4 Výstup výsledku transformace s  uvedením středních chyb výsledných transformovaných souřadnic v S-JTSK

název souboru:

4.5 Výstup s porovnáním délek vypočtených ze souřadnic a přímo měřených včetně rozdílů     název souboru:

Protokoly o GNSS observacích, respektive podrobné údaje o HRMS, VRMS, Status, SATS,

AGE, HDOP, VDOP, TDOP, GDOP a související jsou uloženy v archu zhotovitele – Carlson_GNSS.zip

VYPRACOVAL:

                                    
ING.MGR. PETR ZBÍRAL

SCE CZ S.R.O.

SurvPC
B

Gps_prot.txt

SurvPC
A

Gps_prot.txt

Gps_prot.txt

http://www.scecz.cz/


SCE CZ S.R.O.

SCE CZ S.R.O.
Štyrsova 918/10
293 01  Mladá Boleslav

GEODETICKÉ ODDĚLENÍ

e-mail :
               
URL    :
http://www.scecz.cz

IČO:
DIČ:

048 63 348
CZ 04863348

Tel:
Fax:

GSM:

                

                

SEZNAM SOUŘADNIC PODROBNÝCH BODŮ

Souřadnicový systém: S-JTSK
Výškový systém: Bpv

Číslo bodu  Y  X           Z           Popis

143070010001  694325.06   993056.03   298.15  KOMUNIKACE

143070010002  694325.96   993052.85   298.24  KOMUNIKACE

143070010003  694327.88   993045.22   298.43  KOMUNIKACE

143070010004  694325.60   993044.87   298.42  ROZHRANI_ZPEVN

143070010006  694322.98   993055.46   298.15  ROZHRANI_ZPEVN1

143070010008  694320.73   993054.92   298.05  KOMUNIKACE1

143070010009  694321.66   993051.58   298.13  KOMUNIKACE1

143070010010  694322.51   993048.08   298.21  KOMUNIKACE1

143070010011  694323.00   993045.44   298.28  KOMUNIKACE1

143070010012  694323.06   993044.79   298.29  ROZHRANI_ZPEVN

143070010013  694323.18   993042.91   298.32  KOMUNIKACE1

143070010014  694322.70   993042.80   298.29  KOMUNIKACE1

143070010016  694326.66   993035.61   298.62  ROZHRANI_ZPEVN1

143070010017  694327.44   993024.15   298.99  ROZHRANI_ZPEVN1

143070010018  694328.21   993011.69   299.71  ROZHRANI_ZPEVN1

143070010021  694328.65   993042.50   298.48  KOMUNIKACE

143070010022  694328.90   993042.04   298.44  KOMUNIKACE

143070010023  694329.39   993041.70   298.41  KOMUNIKACE

143070010024  694330.16   993040.17   298.41  KOMUNIKACE

143070010025  694330.89   993037.26   298.36  KOMUNIKACE

143070010026  694331.19   993033.02   298.27  KOMUNIKACE

143070010027  694331.09   993032.82   298.30  KOMUNIKACE

143070010028  694330.46   993032.54   298.47  KOMUNIKACE

143070010029  694330.03   993031.97   298.60  KOMUNIKACE

143070010030  694330.21   993030.68   298.75  KOMUNIKACE

143070010031  694323.38   993031.46   298.52  KOMUNIKACE1

143070010032  694323.79   993028.21   298.49  KOMUNIKACE1

143070010033  694324.55   993020.37   298.96  KOMUNIKACE1

143070010034  694325.30   993014.40   299.41  KOMUNIKACE1

143070010035  694325.73   993011.40   299.68  KOMUNIKACE1

143070010036  694331.02   993019.33   299.25  KOMUNIKACE

143070010037  694330.91   993017.70   299.35  KOMUNIKACE

143070010038  694330.86   993011.67   299.71  KOMUNIKACE

143070010039  694331.33   993003.00   300.28  KOMUNIKACE

143070010040  694329.24   993002.89   300.27  TEREN_BOD

143070010041  694326.78   993002.74   300.24  KOMUNIKACE1

143070010042  694326.92   992995.83   300.65  KOMUNIKACE1

143070010043  694329.30   992995.68   300.71  TEREN_BOD

143070010044  694331.40   992995.52   300.73  KOMUNIKACE

143070010045  694331.23   992990.87   301.03  KOMUNIKACE

143070010046  694331.39   992990.42   301.01  KOMUNIKACE

143070010047  694331.12   992987.94   301.21  KOMUNIKACE

143070010048  694330.93   992987.20   301.22  KOMUNIKACE

143070010049  694329.01   992990.48   301.00  TEREN_BOD

http://www.scecz.cz/


SCE CZ S.R.O.

SCE CZ S.R.O.
Štyrsova 918/10
293 01  Mladá Boleslav

GEODETICKÉ ODDĚLENÍ

e-mail :
               
        
http://www.scecz.cz

IČO:
DIČ:

048 63 348
CZ 04863348

Tel:
Fax:

GSM:

                

                

143070010050  694326.53   992990.73   300.95  KOMUNIKACE1

143070010051  694325.61   992983.86   301.37  KOMUNIKACE1

143070010052  694328.01   992983.36   301.56  TEREN_BOD

143070010053  694330.18   992982.72   301.60  KOMUNIKACE

143070010054  694328.26   992974.14   302.22  KOMUNIKACE

143070010055  694325.80   992974.44   302.12  TEREN_BOD

143070010056  694323.74   992975.30   302.01  KOMUNIKACE1

143070010057  694321.25   992965.63   302.68  KOMUNIKACE1

143070010058  694323.41   992965.04   302.80  TEREN_BOD

143070010059  694325.52   992964.43   302.95  KOMUNIKACE

143070010060  694322.66   992954.79   303.49  KOMUNIKACE

143070010061  694320.28   992955.14   303.52  TEREN_BOD

143070010062  694318.21   992955.72   303.46  KOMUNIKACE1

143070010063  694314.48   992943.31   304.44  KOMUNIKACE1

143070010064  694316.50   992942.59   304.39  TEREN_BOD

143070010065  694318.67   992941.86   304.41  KOMUNIKACE

143070010066  694315.65   992931.76   305.17  KOMUNIKACE

143070010067  694313.55   992932.20   305.24  TEREN_BOD

143070010068  694311.49   992932.31   305.35  TEREN_BOD

143070010069  694313.00   992919.72   305.98  KOMUNIKACE

143070010070  694310.95   992919.95   306.00  TEREN_BOD

143070010071  694308.74   992920.25   306.03  TEREN_BOD

143070010072  694311.19   992907.78   306.72  KOMUNIKACE

143070010073  694309.06   992908.09   306.79  TEREN_BOD

143070010074  694306.80   992908.33   306.78  KOMUNIKACE1

143070010078  694309.60   992883.93   308.30  KOMUNIKACE

143070010079  694307.43   992883.93   308.31  TEREN_BOD

143070010080  694305.44   992884.14   308.37  KOMUNIKACE1

143070010081  694305.45   992872.82   309.11  KOMUNIKACE1

143070010082  694307.65   992873.01   309.10  TEREN_BOD

143070010083  694309.82   992872.94   309.08  KOMUNIKACE

143070010084  694310.77   992861.68   309.72  KOMUNIKACE

143070010085  694308.65   992861.28   309.83  TEREN_BOD

143070010086  694306.48   992861.09   309.87  KOMUNIKACE1

143070010087  694308.61   992849.98   310.49  KOMUNIKACE1

143070010088  694310.62   992850.16   310.47  TEREN_BOD

143070010089  694312.67   992850.43   310.38  KOMUNIKACE

143070010090  694315.41   992839.27   311.08  KOMUNIKACE

143070010091  694313.28   992838.81   311.13  TEREN_BOD

143070010092  694311.43   992838.35   311.16  TEREN_BOD

143070010093  694314.54   992827.27   311.79  KOMUNIKACE1

143070010094  694316.64   992827.85   311.78  TEREN_BOD

143070010095  694318.69   992828.30   311.73  KOMUNIKACE

143070010096  694322.16   992816.97   312.41  KOMUNIKACE

143070010097  694319.89   992816.07   312.48  TEREN_BOD

143070010098  694317.80   992815.57   312.43  KOMUNIKACE1

143070010099  694321.03   992804.27   313.09  KOMUNIKACE1

143070010100  694323.29   992804.89   313.02  TEREN_BOD

143070010101  694325.54   992805.51   313.05  KOMUNIKACE

143070010102  694328.79   992794.50   313.62  KOMUNIKACE

143070010103  694326.59   992793.70   313.58  TEREN_BOD

143070010104  694324.55   992792.90   313.54  KOMUNIKACE1

143070010105  694327.92   992782.05   314.26  KOMUNIKACE1

143070010106  694330.04   992782.49   314.24  TEREN_BOD

143070010107  694332.19   992783.18   314.26  KOMUNIKACE

143070010108  694335.28   992772.43   314.83  KOMUNIKACE

http://www.scecz.cz/


SCE CZ S.R.O.

SCE CZ S.R.O.
Štyrsova 918/10
293 01  Mladá Boleslav

GEODETICKÉ ODDĚLENÍ

e-mail :
               
URL    :
http://www.scecz.cz

IČO:
DIČ:

048 63 348
CZ 04863348

Tel:
Fax:

GSM:

                

                

143070010109  694333.25   992771.81   314.84  TEREN_BOD

143070010110  694331.11   992771.15   314.85  KOMUNIKACE1

143070010111  694334.22   992760.39   315.39  KOMUNIKACE1

143070010112  694336.43   992760.82   315.41  TEREN_BOD

143070010113  694338.36   992761.36   315.36  KOMUNIKACE

143070010114  694341.32   992750.40   316.05  KOMUNIKACE

143070010115  694339.25   992749.69   316.02  TEREN_BOD

143070010116  694337.23   992749.08   315.96  KOMUNIKACE1

143070010117  694339.73   992739.43   316.60  KOMUNIKACE1

143070010118  694341.92   992740.03   316.59  TEREN_BOD

143070010119  694343.94   992740.40   316.63  KOMUNIKACE

143070010120  694345.93   992730.24   317.28  KOMUNIKACE

143070010121  694343.73   992729.74   317.27  TEREN_BOD

143070010122  694341.67   992729.48   317.22  KOMUNIKACE1

143070010123  694342.76   992720.36   317.84  KOMUNIKACE1

143070010124  694345.09   992720.54   317.89  TEREN_BOD

143070010125  694347.20   992720.67   317.92  KOMUNIKACE

143070010126  694347.40   992711.11   318.45  KOMUNIKACE

143070010127  694345.00   992711.16   318.47  TEREN_BOD

143070010128  694342.95   992711.36   318.45  KOMUNIKACE1

143070010129  694342.51   992701.01   319.12  KOMUNIKACE1

143070010130  694344.76   992700.97   319.06  TEREN_BOD

143070010131  694346.91   992700.72   318.96  KOMUNIKACE

143070010132  694346.52   992689.65   319.67  KOMUNIKACE

143070010133  694344.09   992689.61   319.75  TEREN_BOD

143070010134  694342.11   992689.56   319.77  KOMUNIKACE1

143070010135  694342.10   992678.59   320.45  KOMUNIKACE1

143070010136  694344.30   992678.56   320.48  TEREN_BOD

143070010137  694346.47   992678.48   320.43  KOMUNIKACE

143070010138  694347.09   992668.04   321.05  KOMUNIKACE

143070010139  694344.81   992667.87   321.12  TEREN_BOD

143070010140  694342.67   992667.56   321.14  KOMUNIKACE1

143070010141  694343.62   992656.29   322.17  KOMUNIKACE1

143070010142  694346.08   992656.37   321.86  TEREN_BOD

143070010143  694348.23   992656.84   321.81  KOMUNIKACE

143070010144  694349.82   992644.67   322.57  KOMUNIKACE

143070010145  694347.47   992644.37   322.60  TEREN_BOD

143070010146  694345.44   992644.04   322.63  KOMUNIKACE1

143070010147  694346.88   992633.22   323.45  KOMUNIKACE1

143070010148  694349.00   992633.57   323.42  TEREN_BOD

143070010149  694351.24   992633.85   323.32  KOMUNIKACE

143070010150  694352.65   992621.81   324.07  KOMUNIKACE

143070010151  694350.24   992621.44   324.13  TEREN_BOD

143070010152  694348.26   992621.06   324.16  KOMUNIKACE1

143070010153  694349.65   992610.05   324.83  KOMUNIKACE1

143070010154  694351.73   992610.22   324.84  TEREN_BOD

143070010155  694354.04   992610.36   324.80  KOMUNIKACE

143070010156  694355.43   992598.87   325.53  KOMUNIKACE

143070010157  694353.00   992598.38   325.74  TEREN_BOD

143070010158  694351.05   992598.18   325.76  KOMUNIKACE1

143070010159  694352.55   992586.42   326.16  KOMUNIKACE1

143070010160  694354.67   992586.65   326.26  TEREN_BOD

143070010161  694356.84   992586.84   326.26  KOMUNIKACE

143070010162  694358.16   992575.01   326.83  KOMUNIKACE

143070010163  694355.89   992574.58   326.85  TEREN_BOD

143070010164  694353.93   992574.38   326.81  KOMUNIKACE1

http://www.scecz.cz/


SCE CZ S.R.O.

SCE CZ S.R.O.
Štyrsova 918/10
293 01  Mladá Boleslav

GEODETICKÉ ODDĚLENÍ

        
               
URL    :
http://www.scecz.cz

IČO:
DIČ:

048 63 348
CZ 04863348

Tel:
Fax:

GSM:

                

                

143070010165  694355.07   992562.72   327.44  KOMUNIKACE1

143070010166  694357.15   992562.96   327.50  TEREN_BOD

143070010167  694359.35   992563.06   327.48  KOMUNIKACE

143070010168  694360.46   992550.89   328.14  KOMUNIKACE

143070010169  694358.25   992550.72   328.15  TEREN_BOD

143070010170  694356.27   992550.35   328.13  KOMUNIKACE1

143070010171  694357.24   992538.85   328.75  KOMUNIKACE1

143070010172  694359.35   992539.12   328.73  TEREN_BOD

143070010174  694361.39   992539.01   328.80  KOMUNIKACE

143070010175  694362.22   992527.55   329.35  KOMUNIKACE

143070010176  694360.07   992527.45   329.34  TEREN_BOD

143070010177  694358.00   992527.20   329.28  KOMUNIKACE1

143070010178  694358.97   992514.29   329.93  KOMUNIKACE1

143070010179  694361.16   992514.45   329.94  TEREN_BOD

143070010180  694363.17   992514.56   329.93  KOMUNIKACE

143070010181  694364.10   992502.55   330.58  KOMUNIKACE

143070010182  694361.90   992502.30   330.58  TEREN_BOD

143070010183  694359.84   992501.91   330.55  KOMUNIKACE1

143070010184  694360.70   992489.63   331.16  KOMUNIKACE1

143070010185  694362.89   992489.82   331.23  TEREN_BOD

143070010186  694364.97   992489.89   331.27  KOMUNIKACE

143070010187  694365.78   992477.74   331.79  KOMUNIKACE

143070010188  694363.72   992477.44   331.81  TEREN_BOD

143070010189  694361.54   992477.27   331.79  KOMUNIKACE1

143070010190  694362.25   992465.38   332.29  KOMUNIKACE1

143070010191  694364.47   992465.46   332.30  TEREN_BOD

143070010192  694366.59   992465.53   332.26  KOMUNIKACE

143070010193  694367.25   992453.02   332.73  KOMUNIKACE

143070010194  694365.19   992452.99   332.78  ROZHRANI_ZPEVN

143070010195  694363.00   992452.83   332.79  ROZHRANI_ZPEVN

143070010196  694363.69   992440.96   333.33  KOMUNIKACE1

143070010197  694366.00   992441.01   333.34  TEREN_BOD

143070010198  694368.06   992441.15   333.29  KOMUNIKACE

143070010199  694368.63   992428.85   333.95  KOMUNIKACE

143070010200  694366.41   992428.61   333.97  TEREN_BOD

143070010201  694364.40   992428.40   333.93  KOMUNIKACE1

143070010202  694365.19   992415.74   334.54  KOMUNIKACE1

143070010203  694367.23   992415.83   334.60  TEREN_BOD

143070010204  694369.48   992416.03   334.60  KOMUNIKACE

143070010205  694370.27   992403.17   335.20  KOMUNIKACE

143070010206  694368.20   992402.77   335.21  TEREN_BOD

143070010207  694366.08   992402.49   335.18  KOMUNIKACE1

143070010208  694366.84   992391.05   335.67  KOMUNIKACE1

143070010209  694369.05   992391.08   335.76  TEREN_BOD

143070010210  694371.07   992391.13   335.73  KOMUNIKACE

143070010211  694371.88   992378.90   336.27  KOMUNIKACE

143070010212  694369.73   992378.71   336.30  TEREN_BOD

143070010213  694367.68   992378.47   336.27  KOMUNIKACE1

143070010214  694368.46   992366.42   336.70  KOMUNIKACE1

143070010215  694370.78   992366.54   336.74  TEREN_BOD

143070010216  694372.71   992366.64   336.71  KOMUNIKACE

143070010217  694373.45   992354.31   337.08  KOMUNIKACE

143070010218  694371.32   992354.05   337.09  TEREN_BOD

143070010219  694369.24   992353.98   337.02  KOMUNIKACE1

143070010220  694370.09   992340.62   337.31  KOMUNIKACE1

143070010221  694372.32   992340.74   337.33  TEREN_BOD

http://www.scecz.cz/


SCE CZ S.R.O.

SCE CZ S.R.O.
Štyrsova 918/10
293 01  Mladá Boleslav

GEODETICKÉ ODDĚLENÍ

e-mail :
               
        
http://www.scecz.cz

IČO:
DIČ:

048 63 348
CZ 04863348

Tel:
Fax:

GSM:

                

                

143070010222  694374.29   992340.88   337.32  KOMUNIKACE

143070010223  694374.98   992327.82   337.35  KOMUNIKACE

143070010224  694372.96   992327.59   337.40  TEREN_BOD

143070010225  694370.96   992327.51   337.38  KOMUNIKACE1

143070010226  694371.73   992314.67   337.53  KOMUNIKACE1

143070010227  694373.77   992314.65   337.54  TEREN_BOD

143070010228  694375.75   992314.63   337.49  KOMUNIKACE

143070010229  694376.51   992301.71   337.72  KOMUNIKACE

143070010230  694374.51   992301.42   337.84  TEREN_BOD

143070010231  694372.63   992301.15   337.85  KOMUNIKACE1

143070010232  694373.41   992287.40   338.32  KOMUNIKACE1

143070010233  694375.44   992287.41   338.38  TEREN_BOD

143070010234  694377.37   992287.55   338.36  KOMUNIKACE

143070010235  694378.28   992274.78   339.12  KOMUNIKACE

143070010236  694376.32   992274.76   339.11  TEREN_BOD

143070010237  694374.31   992274.40   339.07  KOMUNIKACE1

143070010238  694375.15   992261.96   339.80  KOMUNIKACE1

143070010239  694377.18   992261.98   339.86  TEREN_BOD

143070010240  694379.20   992262.13   339.83  KOMUNIKACE

143070010241  694379.99   992249.87   340.56  KOMUNIKACE

143070010242  694377.97   992249.51   340.64  TEREN_BOD

143070010243  694376.01   992249.16   340.64  KOMUNIKACE1

143070010244  694376.84   992237.36   341.35  KOMUNIKACE1

143070010245  694378.92   992237.68   341.36  TEREN_BOD

143070010246  694380.91   992237.80   341.32  KOMUNIKACE

143070010247  694381.71   992225.55   342.05  KOMUNIKACE

143070010248  694379.64   992225.42   342.06  TEREN_BOD

143070010249  694377.69   992225.37   342.07  KOMUNIKACE1

143070010250  694378.61   992213.22   342.73  KOMUNIKACE1

143070010251  694380.68   992213.15   342.73  TEREN_BOD

143070010252  694382.73   992213.14   342.66  KOMUNIKACE

143070010253  694383.74   992200.10   343.43  KOMUNIKACE

143070010254  694381.57   992199.80   343.43  TEREN_BOD

143070010255  694379.54   992199.55   343.39  KOMUNIKACE1

143070010256  694380.37   992187.96   344.08  KOMUNIKACE1

143070010257  694382.48   992188.01   344.12  TEREN_BOD

143070010258  694384.62   992188.12   344.08  KOMUNIKACE

143070010259  694385.50   992174.72   344.83  KOMUNIKACE

143070010260  694383.31   992174.41   344.86  TEREN_BOD

143070010261  694381.29   992174.17   344.83  KOMUNIKACE1

143070010262  694381.82   992161.70   345.51  KOMUNIKACE1

143070010263  694383.87   992161.70   345.54  TEREN_BOD

143070010264  694386.15   992161.69   345.49  KOMUNIKACE

143070010265  694386.58   992149.07   346.04  KOMUNIKACE

143070010266  694384.45   992148.90   346.08  TEREN_BOD

143070010267  694382.31   992148.67   346.06  KOMUNIKACE1

143070010268  694382.42   992136.88   346.51  KOMUNIKACE1

143070010269  694384.47   992136.75   346.56  TEREN_BOD

143070010270  694386.67   992136.70   346.54  KOMUNIKACE

143070010271  694386.71   992124.99   346.99  KOMUNIKACE

143070010272  694384.43   992124.87   347.02  TEREN_BOD

143070010273  694382.47   992124.79   346.97  KOMUNIKACE1

143070010274  694382.28   992112.79   347.34  KOMUNIKACE1

143070010275  694384.39   992112.46   347.39  TEREN_BOD

143070010276  694386.67   992112.33   347.38  KOMUNIKACE

143070010277  694386.25   992100.32   347.63  KOMUNIKACE

http://www.scecz.cz/


SCE CZ S.R.O.

SCE CZ S.R.O.
Štyrsova 918/10
293 01  Mladá Boleslav

GEODETICKÉ ODDĚLENÍ

        
               
URL    :
http://www.scecz.cz

IČO:
DIČ:

048 63 348
CZ 04863348

Tel:
Fax:

GSM:

                

                

143070010278  694384.01   992100.39   347.69  TEREN_BOD

143070010279  694381.86   992100.39   347.66  KOMUNIKACE1

143070010280  694381.25   992087.79   347.95  KOMUNIKACE1

143070010281  694383.26   992087.39   348.03  TEREN_BOD

143070010282  694385.55   992087.19   348.00  KOMUNIKACE

143070010283  694384.96   992075.44   348.21  KOMUNIKACE

143070010284  694382.63   992075.30   348.24  TEREN_BOD

143070010285  694380.63   992075.25   348.21  KOMUNIKACE1

143070010286  694380.14   992063.33   348.37  KOMUNIKACE1

143070010287  694382.18   992063.28   348.42  TEREN_BOD

143070010288  694384.48   992063.30   348.43  KOMUNIKACE

143070010289  694383.81   992050.63   348.63  KOMUNIKACE

143070010290  694381.61   992050.66   348.63  TEREN_BOD

143070010291  694379.47   992050.62   348.55  KOMUNIKACE1

143070010292  694378.78   992037.85   348.72  KOMUNIKACE1

143070010293  694380.86   992037.80   348.80  TEREN_BOD

143070010294  694383.18   992037.71   348.83  KOMUNIKACE

143070010295  694382.60   992024.25   348.98  KOMUNIKACE

143070010296  694380.38   992024.12   348.98  TEREN_BOD

143070010297  694378.27   992024.01   348.92  KOMUNIKACE1

143070010298  694377.83   992011.23   349.12  KOMUNIKACE1

143070010299  694379.94   992011.16   349.20  TEREN_BOD

143070010300  694382.03   992011.11   349.17  KOMUNIKACE

143070010301  694381.46   991998.50   349.39  KOMUNIKACE

143070010302  694379.35   991998.44   349.36  TEREN_BOD

143070010303  694377.27   991998.46   349.27  KOMUNIKACE1

143070010304  694376.82   991986.79   349.49  KOMUNIKACE1

143070010305  694378.93   991986.59   349.50  TEREN_BOD

143070010306  694381.07   991986.46   349.52  KOMUNIKACE

143070010307  694380.61   991974.79   349.66  KOMUNIKACE

143070010308  694378.63   991974.89   349.63  ROZHRANI_ZPEVN

143070010309  694376.53   991975.01   349.55  ROZHRANI_ZPEVN

143070010310  694376.11   991962.52   349.61  KOMUNIKACE1

143070010311  694378.14   991962.42   349.67  TEREN_BOD

143070010313  694380.25   991962.42   349.63  KOMUNIKACE

143070010314  694379.77   991950.04   349.61  KOMUNIKACE

143070010315  694377.71   991950.15   349.63  TEREN_BOD

143070010316  694375.67   991950.22   349.56  KOMUNIKACE1

143070010317  694375.24   991937.51   349.53  KOMUNIKACE1

143070010318  694377.32   991937.47   349.58  TEREN_BOD

143070010319  694379.48   991937.52   349.55  KOMUNIKACE

143070010320  694378.96   991925.33   349.53  KOMUNIKACE

143070010321  694376.92   991925.28   349.55  TEREN_BOD

143070010322  694374.78   991925.21   349.47  KOMUNIKACE1

143070010323  694374.27   991912.13   349.36  KOMUNIKACE1

143070010324  694376.41   991912.03   349.38  TEREN_BOD

143070010325  694378.41   991912.06   349.37  KOMUNIKACE

143070010326  694377.86   991899.04   349.19  KOMUNIKACE

143070010327  694375.71   991898.84   349.21  TEREN_BOD

143070010328  694373.71   991898.79   349.15  KOMUNIKACE1

143070010329  694373.20   991885.90   348.99  KOMUNIKACE1

143070010330  694375.23   991885.78   349.02  TEREN_BOD

143070010331  694377.32   991885.87   349.03  KOMUNIKACE

143070010332  694376.70   991873.68   348.79  KOMUNIKACE

143070010333  694374.48   991873.56   348.77  TEREN_BOD

143070010334  694372.48   991873.49   348.69  KOMUNIKACE1

http://www.scecz.cz/


SCE CZ S.R.O.

SCE CZ S.R.O.
Štyrsova 918/10
293 01  Mladá Boleslav

GEODETICKÉ ODDĚLENÍ

e-mail :
               
        
http://www.scecz.cz

IČO:
DIČ:

048 63 348
CZ 04863348

Tel:
Fax:

GSM:

                

                

143070010335  694371.96   991860.92   348.46  KOMUNIKACE1

143070010336  694373.98   991860.91   348.53  TEREN_BOD

143070010337  694376.19   991860.91   348.50  KOMUNIKACE

143070010338  694375.64   991847.69   348.33  KOMUNIKACE

143070010339  694373.43   991847.69   348.33  TEREN_BOD

143070010340  694371.49   991847.74   348.29  KOMUNIKACE1

143070010341  694370.98   991835.01   348.09  KOMUNIKACE1

143070010342  694373.10   991835.06   348.15  TEREN_BOD

143070010343  694375.22   991835.11   348.16  KOMUNIKACE

143070010344  694374.72   991822.73   348.13  KOMUNIKACE

143070010345  694372.63   991822.77   348.12  TEREN_BOD

143070010346  694370.47   991822.78   348.04  KOMUNIKACE1

143070010347  694369.79   991809.23   348.08  KOMUNIKACE1

143070010348  694372.03   991809.03   348.14  TEREN_BOD

143070010349  694374.11   991808.93   348.15  KOMUNIKACE

143070010350  694373.42   991796.22   348.21  KOMUNIKACE

143070010351  694371.24   991796.12   348.21  TEREN_BOD

143070010352  694369.15   991796.07   348.16  KOMUNIKACE1

143070010353  694368.68   991782.51   348.27  KOMUNIKACE1

143070010354  694370.90   991782.27   348.31  TEREN_BOD

143070010355  694372.95   991782.33   348.29  KOMUNIKACE

143070010356  694372.28   991769.70   348.56  KOMUNIKACE

143070010357  694370.26   991769.71   348.58  TEREN_BOD

143070010358  694368.18   991769.67   348.52  KOMUNIKACE1

143070010359  694367.72   991756.93   348.99  KOMUNIKACE1

143070010360  694369.64   991756.84   349.07  TEREN_BOD

143070010361  694371.74   991756.79   349.09  KOMUNIKACE

143070010362  694371.07   991743.82   349.57  KOMUNIKACE

143070010363  694369.15   991743.80   349.61  TEREN_BOD

143070010364  694367.16   991743.83   349.54  KOMUNIKACE1

143070010365  694366.50   991731.38   350.13  KOMUNIKACE1

143070010366  694368.45   991731.26   350.17  TEREN_BOD

143070010367  694370.49   991731.19   350.13  KOMUNIKACE

143070010368  694369.58   991719.26   350.68  KOMUNIKACE

143070010369  694367.62   991719.20   350.67  TEREN_BOD

143070010370  694365.65   991719.26   350.59  KOMUNIKACE1

143070010371  694364.32   991708.80   351.04  KOMUNIKACE1

143070010372  694366.23   991708.45   351.15  TEREN_BOD

143070010373  694368.42   991708.07   351.20  KOMUNIKACE

143070010374  694366.36   991698.80   351.80  KOMUNIKACE

143070010375  694364.28   991699.18   351.72  TEREN_BOD

143070010376  694362.43   991699.65   351.62  KOMUNIKACE1

143070010377  694359.48   991690.17   352.30  KOMUNIKACE1

143070010378  694361.21   991689.40   352.40  TEREN_BOD

143070010379  694363.12   991688.59   352.47  KOMUNIKACE

143070010380  694359.42   991679.86   353.06  KOMUNIKACE

143070010381  694357.54   991680.67   353.05  TEREN_BOD

143070010382  694355.72   991681.33   353.01  KOMUNIKACE1

143070010383  694351.10   991672.16   353.80  KOMUNIKACE1

143070010384  694352.77   991671.11   353.84  TEREN_BOD

143070010385  694354.43   991670.06   353.85  KOMUNIKACE

143070010386  694349.02   991660.87   354.60  KOMUNIKACE

143070010387  694347.41   991662.06   354.56  TEREN_BOD

143070010388  694345.66   991663.12   354.51  KOMUNIKACE1

143070010389  694339.76   991654.28   355.30  KOMUNIKACE1

143070010390  694341.54   991652.98   355.36  TEREN_BOD

http://www.scecz.cz/


SCE CZ S.R.O.

SCE CZ S.R.O.
Štyrsova 918/10
293 01  Mladá Boleslav

GEODETICKÉ ODDĚLENÍ

e-mail :
               
URL    :
http://www.scecz.cz

IČO:
DIČ:

048 63 348
CZ 04863348

Tel:
Fax:

GSM:

                

                

143070010391  694343.15   991651.86   355.39  KOMUNIKACE

143070010392  694336.14   991642.68   356.26  KOMUNIKACE

143070010393  694334.46   991643.98   356.20  TEREN_BOD

143070010394  694332.75   991645.12   356.16  KOMUNIKACE1

143070010395  694325.21   991636.27   356.95  KOMUNIKACE1

143070010396  694326.53   991634.77   357.06  TEREN_BOD

143070010397  694328.18   991633.22   357.10  KOMUNIKACE

143070010398  694321.50   991626.29   357.69  KOMUNIKACE

143070010399  694319.96   991627.41   357.63  TEREN_BOD

143070010400  694318.23   991629.03   357.49  KOMUNIKACE1

143070010401  694312.52   991624.29   357.82  KOMUNIKACE1

143070010402  694313.55   991622.28   357.99  TEREN_BOD

143070010403  694308.00   991619.20   358.24  TEREN_BOD

143070010404  694306.91   991621.03   358.12  KOMUNIKACE1

143070010405  694303.78   991619.79   358.20  KOMUNIKACE1

143070010406  694304.67   991617.75   358.33  ROZHRANI_ZPEVN

143070010407  694305.38   991615.74   358.46  ROZHRANI_ZPEVN

143070010408  694305.65   991615.55   358.48  ROZHRANI_ZPEVN

143070010409  694306.17   991615.60   358.47  ROZHRANI_ZPEVN

143070010410  694309.55   991617.21   358.34  ROZHRANI_ZPEVN

143070010411  694313.93   991619.41   358.14  ROZHRANI_ZPEVN

143070010412  694317.48   991621.71   357.92  ROZHRANI_ZPEVN

143070010413  694318.47   991621.46   357.87  KOMUNIKACE1

143070010414  694318.87   991622.84   357.86  KOMUNIKACE1

143070010415  694319.66   991624.21   357.83  KOMUNIKACE1

143070010416  694320.43   991625.13   357.75  KOMUNIKACE1

143070010417  694310.16   992895.00   307.52  TEREN_BOD

143070010418  694307.79   992894.92   307.58  TEREN_BOD

143070010419  694305.53   992895.17   307.59  TEREN_BOD

VYPRACOVAL:

                                    
ING.MGR. PETR ZBÍRAL

SCE CZ S.R.O.

http://www.scecz.cz/


SCE CZ S.R.O.

SCE CZ S.R.O.
Štyrsova 918/10
293 01  Mladá Boleslav

GEODETICKÉ ODDĚLENÍ

        
               
URL    :
http://www.scecz.cz

IČO:
DIČ:

048 63 348
CZ 04863348

Tel:
Fax:

GSM:

                

                

PROTOKOL O VÝPOČTU VÝMĚR, DÉLCE ŘEŠENÉHO ÚSEKU,

DÉLCE SPÁR

== 95 Výměry ===================================================================

--------------------------------------------------------------------------------

přesnost vstupu souřadnic na [cm]

1430 7001 0105              694327.92     992782.05     [3]

1430 7001 0104     11.36    694324.55     992792.90     [3]

1430 7001 0099     11.90    694321.03     992804.27     [3]

1430 7001 0098     11.75    694317.80     992815.57     [3]

1430 7001 0093     12.15    694314.54     992827.27     [3]

1430 7001 0092     11.51    694311.43     992838.35     [3]

1430 7001 0087     11.97    694308.61     992849.98     [3]

1430 7001 0086     11.31    694306.48     992861.09     [3]

1430 7001 0081     11.78    694305.45     992872.82     [3]

1430 7001 0080     11.32    694305.44     992884.14     [3]

1430 7001 0419     11.03    694305.53     992895.17     [3]

1430 7001 0074     13.22    694306.80     992908.33     [3]

1430 7001 0071     12.08    694308.74     992920.25     [3]

1430 7001 0068     12.37    694311.49     992932.31     [3]

1430 7001 0063     11.40    694314.48     992943.31     [3]

1430 7001 0062     12.96    694318.21     992955.72     [3]

1430 7001 0057     10.37    694321.25     992965.63     [3]

1430 7001 0056      9.99    694323.74     992975.30     [3]

1430 7001 0051      8.76    694325.61     992983.86     [3]

1430 7001 0050      6.93    694326.53     992990.73     [3]

1430 7001 0042      5.11    694326.92     992995.83     [3]

1430 7001 0041      6.91    694326.78     993002.74     [3]

1430 7001 0035      8.72    694325.73     993011.40     [3]

1430 7001 0034      3.03    694325.30     993014.40     [3]

1430 7001 0033      6.02    694324.55     993020.37     [3]

1430 7001 0032      7.88    694323.79     993028.21     [3]

1430 7001 0031      3.28    694323.38     993031.46     [3]

1430 7001 0014     11.36    694322.70     993042.80     [3]

1430 7001 0013      0.49    694323.18     993042.91     [3]

1430 7001 0012      1.88    694323.06     993044.79     [3]

1430 7001 0011      0.65    694323.00     993045.44     [3]

1430 7001 0010      2.69    694322.51     993048.08     [3]

1430 7001 0009      3.60    694321.66     993051.58     [3]

1430 7001 0008      3.47    694320.73     993054.92     [3]

1430 7001 0006      2.31    694322.98     993055.46     [3]

1430 7001 0001      2.16    694325.06     993056.03     [3]

1430 7001 0002      3.30    694325.96     993052.85     [3]

1430 7001 0003      7.87    694327.88     993045.22     [3]

1430 7001 0021      2.83    694328.65     993042.50     [3]

1430 7001 0022      0.52    694328.90     993042.04     [3]

1430 7001 0023      0.60    694329.39     993041.70     [3]

1430 7001 0024      1.71    694330.16     993040.17     [3]

1430 7001 0025      3.00    694330.89     993037.26     [3]

1430 7001 0026      4.25    694331.19     993033.02     [3]

1430 7001 0027      0.22    694331.09     993032.82     [3]

1430 7001 0028      0.69    694330.46     993032.54     [3]

1430 7001 0029      0.71    694330.03     993031.97     [3]

1430 7001 0030      1.30    694330.21     993030.68     [3]

1430 7001 0036     11.38    694331.02     993019.33     [3]

1430 7001 0037      1.63    694330.91     993017.70     [3]

1430 7001 0038      6.03    694330.86     993011.67     [3]

http://www.scecz.cz/


SCE CZ S.R.O.

SCE CZ S.R.O.
Štyrsova 918/10
293 01  Mladá Boleslav

GEODETICKÉ ODDĚLENÍ

        
               
URL    :
http://www.scecz.cz

IČO:
DIČ:

048 63 348
CZ 04863348

Tel:
Fax:

GSM:

                

                

1430 7001 0039      8.68    694331.33     993003.00     [3]

1430 7001 0044      7.48    694331.40     992995.52     [3]

1430 7001 0045      4.65    694331.23     992990.87     [3]

1430 7001 0046      0.48    694331.39     992990.42     [3]

1430 7001 0047      2.49    694331.12     992987.94     [3]

1430 7001 0048      0.76    694330.93     992987.20     [3]

1430 7001 0053      4.54    694330.18     992982.72     [3]

1430 7001 0054      8.79    694328.26     992974.14     [3]

1430 7001 0059     10.09    694325.52     992964.43     [3]

1430 7001 0060     10.06    694322.66     992954.79     [3]

1430 7001 0065     13.53    694318.67     992941.86     [3]

1430 7001 0066     10.54    694315.65     992931.76     [3]

1430 7001 0069     12.33    694313.00     992919.72     [3]

1430 7001 0072     12.08    694311.19     992907.78     [3]

1430 7001 0417     12.82    694310.16     992895.00     [3]

1430 7001 0078     11.08    694309.60     992883.93     [3]

1430 7001 0083     10.99    694309.82     992872.94     [3]

1430 7001 0084     11.30    694310.77     992861.68     [3]

1430 7001 0089     11.41    694312.67     992850.43     [3]

1430 7001 0090     11.49    694315.41     992839.27     [3]

1430 7001 0095     11.45    694318.69     992828.30     [3]

1430 7001 0096     11.85    694322.16     992816.97     [3]

1430 7001 0101     11.95    694325.54     992805.51     [3]

1430 7001 0102     11.48    694328.79     992794.50     [3]

1430 7001 0107     11.82    694332.19     992783.18     [3]

1430 7001 0108     11.19    694335.28     992772.43     [3]

1430 7001 0113     11.49    694338.36     992761.36     [3]

1430 7001 0114     11.35    694341.32     992750.40     [3]

1430 7001 0119     10.34    694343.94     992740.40     [3]

1430 7001 0120     10.35    694345.93     992730.24     [3]

1430 7001 0125      9.65    694347.20     992720.67     [3]

1430 7001 0126      9.56    694347.40     992711.11     [3]

1430 7001 0131     10.40    694346.91     992700.72     [3]

1430 7001 0132     11.08    694346.52     992689.65     [3]

1430 7001 0137     11.17    694346.47     992678.48     [3]

1430 7001 0138     10.46    694347.09     992668.04     [3]

1430 7001 0143     11.26    694348.23     992656.84     [3]

1430 7001 0144     12.27    694349.82     992644.67     [3]

1430 7001 0149     10.91    694351.24     992633.85     [3]

1430 7001 0150     12.12    694352.65     992621.81     [3]

1430 7001 0155     11.53    694354.04     992610.36     [3]

1430 7001 0156     11.57    694355.43     992598.87     [3]

1430 7001 0161     12.11    694356.84     992586.84     [3]

1430 7001 0162     11.90    694358.16     992575.01     [3]

1430 7001 0167     12.01    694359.35     992563.06     [3]

1430 7001 0168     12.22    694360.46     992550.89     [3]

1430 7001 0174     11.92    694361.39     992539.01     [3]

1430 7001 0175     11.49    694362.22     992527.55     [3]

1430 7001 0180     13.02    694363.17     992514.56     [3]

1430 7001 0181     12.05    694364.10     992502.55     [3]

1430 7001 0186     12.69    694364.97     992489.89     [3]

1430 7001 0187     12.18    694365.78     992477.74     [3]

1430 7001 0192     12.24    694366.59     992465.53     [3]

1430 7001 0193     12.53    694367.25     992453.02     [3]

1430 7001 0198     11.90    694368.06     992441.15     [3]

1430 7001 0199     12.31    694368.63     992428.85     [3]

1430 7001 0204     12.85    694369.48     992416.03     [3]

1430 7001 0205     12.88    694370.27     992403.17     [3]

1430 7001 0210     12.07    694371.07     992391.13     [3]

1430 7001 0211     12.26    694371.88     992378.90     [3]

1430 7001 0216     12.29    694372.71     992366.64     [3]

1430 7001 0217     12.35    694373.45     992354.31     [3]

http://www.scecz.cz/


SCE CZ S.R.O.

SCE CZ S.R.O.
Štyrsova 918/10
293 01  Mladá Boleslav

GEODETICKÉ ODDĚLENÍ

e-mail :
               
URL    :
http://www.scecz.cz

IČO:
DIČ:

048 63 348
CZ 04863348

Tel:
Fax:

GSM:

                

                

1430 7001 0222     13.46    694374.29     992340.88     [3]

1430 7001 0223     13.08    694374.98     992327.82     [3]

1430 7001 0228     13.21    694375.75     992314.63     [3]

1430 7001 0229     12.94    694376.51     992301.71     [3]

1430 7001 0234     14.19    694377.37     992287.55     [3]

1430 7001 0235     12.80    694378.28     992274.78     [3]

1430 7001 0240     12.68    694379.20     992262.13     [3]

1430 7001 0241     12.29    694379.99     992249.87     [3]

1430 7001 0246     12.11    694380.91     992237.80     [3]

1430 7001 0247     12.28    694381.71     992225.55     [3]

1430 7001 0252     12.45    694382.73     992213.14     [3]

1430 7001 0253     13.08    694383.74     992200.10     [3]

1430 7001 0258     12.01    694384.62     992188.12     [3]

1430 7001 0259     13.43    694385.50     992174.72     [3]

1430 7001 0264     13.05    694386.15     992161.69     [3]

1430 7001 0265     12.63    694386.58     992149.07     [3]

1430 7001 0270     12.37    694386.67     992136.70     [3]

1430 7001 0271     11.71    694386.71     992124.99     [3]

1430 7001 0276     12.66    694386.67     992112.33     [3]

1430 7001 0277     12.02    694386.25     992100.32     [3]

1430 7001 0282     13.15    694385.55     992087.19     [3]

1430 7001 0283     11.76    694384.96     992075.44     [3]

1430 7001 0288     12.15    694384.48     992063.30     [3]

1430 7001 0289     12.69    694383.81     992050.63     [3]

1430 7001 0294     12.94    694383.18     992037.71     [3]

1430 7001 0295     13.47    694382.60     992024.25     [3]

1430 7001 0300     13.15    694382.03     992011.11     [3]

1430 7001 0301     12.62    694381.46     991998.50     [3]

1430 7001 0306     12.05    694381.07     991986.46     [3]

1430 7001 0307     11.68    694380.61     991974.79     [3]

1430 7001 0313     12.38    694380.25     991962.42     [3]

1430 7001 0314     12.39    694379.77     991950.04     [3]

1430 7001 0319     12.52    694379.48     991937.52     [3]

1430 7001 0320     12.20    694378.96     991925.33     [3]

1430 7001 0325     13.28    694378.41     991912.06     [3]

1430 7001 0326     13.03    694377.86     991899.04     [3]

1430 7001 0331     13.18    694377.32     991885.87     [3]

1430 7001 0332     12.21    694376.70     991873.68     [3]

1430 7001 0337     12.78    694376.19     991860.91     [3]

1430 7001 0338     13.23    694375.64     991847.69     [3]

1430 7001 0343     12.59    694375.22     991835.11     [3]

1430 7001 0344     12.39    694374.72     991822.73     [3]

1430 7001 0349     13.81    694374.11     991808.93     [3]

1430 7001 0350     12.73    694373.42     991796.22     [3]

1430 7001 0355     13.90    694372.95     991782.33     [3]

1430 7001 0356     12.65    694372.28     991769.70     [3]

1430 7001 0361     12.92    694371.74     991756.79     [3]

1430 7001 0362     12.99    694371.07     991743.82     [3]

1430 7001 0367     12.64    694370.49     991731.19     [3]

1430 7001 0368     11.96    694369.58     991719.26     [3]

1430 7001 0373     11.25    694368.42     991708.07     [3]

1430 7001 0374      9.50    694366.36     991698.80     [3]

1430 7001 0379     10.71    694363.12     991688.59     [3]

1430 7001 0380      9.48    694359.42     991679.86     [3]

1430 7001 0385     11.00    694354.43     991670.06     [3]

1430 7001 0386     10.66    694349.02     991660.87     [3]

1430 7001 0391     10.75    694343.15     991651.86     [3]

1430 7001 0392     11.55    694336.14     991642.68     [3]

1430 7001 0397     12.36    694328.18     991633.22     [3]

1430 7001 0398      9.63    694321.50     991626.29     [3]

1430 7001 0416      1.58    694320.43     991625.13     [3]

1430 7001 0415      1.20    694319.66     991624.21     [3]

http://www.scecz.cz/


SCE CZ S.R.O.

SCE CZ S.R.O.
Štyrsova 918/10
293 01  Mladá Boleslav

GEODETICKÉ ODDĚLENÍ

e-mail :
               
        
http://www.scecz.cz

IČO:
DIČ:

048 63 348
CZ 04863348

Tel:
Fax:

GSM:

                

                

1430 7001 0414      1.58    694318.87     991622.84     [3]

1430 7001 0413      1.44    694318.47     991621.46     [3]

1430 7001 0412      1.02    694317.48     991621.71     [3]

1430 7001 0411      4.23    694313.93     991619.41     [3]

1430 7001 0410      4.90    694309.55     991617.21     [3]

1430 7001 0409      3.74    694306.17     991615.60     [3]

1430 7001 0408      0.52    694305.65     991615.55     [3]

1430 7001 0407      0.33    694305.38     991615.74     [3]

1430 7001 0406      2.13    694304.67     991617.75     [3]

1430 7001 0405      2.23    694303.78     991619.79     [3]

1430 7001 0404      3.37    694306.91     991621.03     [3]

1430 7001 0401      6.49    694312.52     991624.29     [3]

1430 7001 0400      7.42    694318.23     991629.03     [3]

1430 7001 0395     10.06    694325.21     991636.27     [3]

1430 7001 0394     11.63    694332.75     991645.12     [3]

1430 7001 0389     11.53    694339.76     991654.28     [3]

1430 7001 0388     10.63    694345.66     991663.12     [3]

1430 7001 0383     10.55    694351.10     991672.16     [3]

1430 7001 0382     10.27    694355.72     991681.33     [3]

1430 7001 0377      9.61    694359.48     991690.17     [3]

1430 7001 0376      9.93    694362.43     991699.65     [3]

1430 7001 0371      9.34    694364.32     991708.80     [3]

1430 7001 0370     10.54    694365.65     991719.26     [3]

1430 7001 0365     12.15    694366.50     991731.38     [3]

1430 7001 0364     12.47    694367.16     991743.83     [3]

1430 7001 0359     13.11    694367.72     991756.93     [3]

1430 7001 0358     12.75    694368.18     991769.67     [3]

1430 7001 0353     12.85    694368.68     991782.51     [3]

1430 7001 0352     13.57    694369.15     991796.07     [3]

1430 7001 0347     13.18    694369.79     991809.23     [3]

1430 7001 0346     13.57    694370.47     991822.78     [3]

1430 7001 0341     12.24    694370.98     991835.01     [3]

1430 7001 0340     12.74    694371.49     991847.74     [3]

1430 7001 0335     13.19    694371.96     991860.92     [3]

1430 7001 0334     12.58    694372.48     991873.49     [3]

1430 7001 0329     12.43    694373.20     991885.90     [3]

1430 7001 0328     12.90    694373.71     991898.79     [3]

1430 7001 0323     13.35    694374.27     991912.13     [3]

1430 7001 0322     13.09    694374.78     991925.21     [3]

1430 7001 0317     12.31    694375.24     991937.51     [3]

1430 7001 0316     12.72    694375.67     991950.22     [3]

1430 7001 0310     12.31    694376.11     991962.52     [3]

1430 7001 0309     12.50    694376.53     991975.01     [3]

1430 7001 0304     11.78    694376.82     991986.79     [3]

1430 7001 0303     11.68    694377.27     991998.46     [3]

1430 7001 0298     12.78    694377.83     992011.23     [3]

1430 7001 0297     12.79    694378.27     992024.01     [3]

1430 7001 0292     13.85    694378.78     992037.85     [3]

1430 7001 0291     12.79    694379.47     992050.62     [3]

1430 7001 0286     12.73    694380.14     992063.33     [3]

1430 7001 0285     11.93    694380.63     992075.25     [3]

1430 7001 0280     12.56    694381.25     992087.79     [3]

1430 7001 0279     12.61    694381.86     992100.39     [3]

1430 7001 0274     12.41    694382.28     992112.79     [3]

1430 7001 0273     12.00    694382.47     992124.79     [3]

1430 7001 0268     12.09    694382.42     992136.88     [3]

1430 7001 0267     11.79    694382.31     992148.67     [3]

1430 7001 0262     13.04    694381.82     992161.70     [3]

1430 7001 0261     12.48    694381.29     992174.17     [3]

1430 7001 0256     13.82    694380.37     992187.96     [3]

1430 7001 0255     11.62    694379.54     992199.55     [3]

1430 7001 0250     13.70    694378.61     992213.22     [3]

http://www.scecz.cz/


SCE CZ S.R.O.

SCE CZ S.R.O.
Štyrsova 918/10
293 01  Mladá Boleslav

GEODETICKÉ ODDĚLENÍ

e-mail :
               
        
http://www.scecz.cz

IČO:
DIČ:

048 63 348
CZ 04863348

Tel:
Fax:

GSM:

                

                

1430 7001 0249     12.18    694377.69     992225.37     [3]

1430 7001 0244     12.02    694376.84     992237.36     [3]

1430 7001 0243     11.83    694376.01     992249.16     [3]

1430 7001 0238     12.83    694375.15     992261.96     [3]

1430 7001 0237     12.47    694374.31     992274.40     [3]

1430 7001 0232     13.03    694373.41     992287.40     [3]

1430 7001 0231     13.77    694372.63     992301.15     [3]

1430 7001 0226     13.55    694371.73     992314.67     [3]

1430 7001 0225     12.86    694370.96     992327.51     [3]

1430 7001 0220     13.14    694370.09     992340.62     [3]

1430 7001 0219     13.39    694369.24     992353.98     [3]

1430 7001 0214     12.46    694368.46     992366.42     [3]

1430 7001 0213     12.08    694367.68     992378.47     [3]

1430 7001 0208     12.61    694366.84     992391.05     [3]

1430 7001 0207     11.47    694366.08     992402.49     [3]

1430 7001 0202     13.28    694365.19     992415.74     [3]

1430 7001 0201     12.68    694364.40     992428.40     [3]

1430 7001 0196     12.58    694363.69     992440.96     [3]

1430 7001 0195     11.89    694363.00     992452.83     [3]

1430 7001 0190     12.57    694362.25     992465.38     [3]

1430 7001 0189     11.91    694361.54     992477.27     [3]

1430 7001 0184     12.39    694360.70     992489.63     [3]

1430 7001 0183     12.31    694359.84     992501.91     [3]

1430 7001 0178     12.41    694358.97     992514.29     [3]

1430 7001 0177     12.95    694358.00     992527.20     [3]

1430 7001 0171     11.67    694357.24     992538.85     [3]

1430 7001 0170     11.54    694356.27     992550.35     [3]

1430 7001 0165     12.43    694355.07     992562.72     [3]

1430 7001 0164     11.72    694353.93     992574.38     [3]

1430 7001 0159     12.12    694352.55     992586.42     [3]

1430 7001 0158     11.86    694351.05     992598.18     [3]

1430 7001 0153     11.95    694349.65     992610.05     [3]

1430 7001 0152     11.10    694348.26     992621.06     [3]

1430 7001 0147     12.24    694346.88     992633.22     [3]

1430 7001 0146     10.92    694345.44     992644.04     [3]

1430 7001 0141     12.38    694343.62     992656.29     [3]

1430 7001 0140     11.31    694342.67     992667.56     [3]

1430 7001 0135     11.04    694342.10     992678.59     [3]

1430 7001 0134     10.97    694342.11     992689.56     [3]

1430 7001 0129     11.46    694342.51     992701.01     [3]

1430 7001 0128     10.36    694342.95     992711.36     [3]

1430 7001 0123      9.00    694342.76     992720.36     [3]

1430 7001 0122      9.18    694341.67     992729.48     [3]

1430 7001 0117     10.14    694339.73     992739.43     [3]

1430 7001 0116      9.97    694337.23     992749.08     [3]

1430 7001 0111     11.70    694334.22     992760.39     [3]

1430 7001 0110     11.20    694331.11     992771.15     [3]

1430 7001 0105     11.36    694327.92     992782.05     [3]

--------------------------------------------------------------------------------

Označení parcely (dílu) : plocha_oprava   plocha:  7182.4991 m2   (KK:3)

VÝMĚRA CELOPLOŠNÉ OPRAVY KOMUNIKACE = 7182.5 m2

http://www.scecz.cz/


SCE CZ S.R.O.

SCE CZ S.R.O.
Štyrsova 918/10
293 01  Mladá Boleslav

GEODETICKÉ ODDĚLENÍ

e-mail :
               
URL    :
http://www.scecz.cz

IČO:
DIČ:

048 63 348
CZ 04863348

Tel:
Fax:

GSM:

                

                

DÁLKA ŘEŠENÉHO ÚSEKU – V OSE KOMUNIKACE

CELKOVÁ DÉLKA OPRAVY KOMUNIKACE (V OSE) = 1471.7 m

http://www.scecz.cz/


SCE CZ S.R.O.

SCE CZ S.R.O.
Štyrsova 918/10
293 01  Mladá Boleslav

GEODETICKÉ ODDĚLENÍ

        
               
URL    :
http://www.scecz.cz

IČO:
DIČ:

048 63 348
CZ 04863348

Tel 
Fax:

GSM:

                

                

DÉLKA SPÁR

CELKOVÁ DÉLKA SPÁR = 49.15 m

VYPRACOVAL:

                                    
ING.MGR. PETR ZBÍRAL

SCE CZ S.R.O.

http://www.scecz.cz/


KLAD MAPOVÝCH LISTŮ:

souřadnicový systém S—JTSK
výškový systém Bpv

Objednatel USK s.r.o.
Pod Bořkem 319, 293 01 Mladá Boleslav [■jola

IČ 271 38 551 ÚDRŽBA A SPRÁVA
KOMUNIKACÍ

Investor
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o. „sOs

Zborovská 11
150 21 Praha 5

Zhotovitel SCE CZ s.r.o.
Štyrsova 918/10, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 048 63 348

Vedoucí geodetodd. Zaměřil Vypracoval Technická kontrola SCE CZ s.r.o.
Štyrsova 918/10, 293 01 Mladá Boleslav

Ing.Mgr. Petr Zbírat Ing.Mgr. Petr Zbírat

         

Ing.Mgr. Petr Zbírat Ing.Mgr. Petr Zbírat

   

IC: 048 63 348
DIČ: CZ04863348
Tel.: +               
Mobil:                
URL: http://www.scecz
e-mail:                

  i
 

cecz
\ ■ survey
। - construction
1 - engineering

stavba: CELOPLOŠNÁ OPRAVA KOMUNIKACE

III/2792 SEZEMICE
objekt:

KOMUNIKACE - ACO

HIP:

číslo zakázky: 14307001-203/2022
stupeň dokumentace: DSPS
datum: 11.11.2022

část: geodetická/zeměměřičská měřítko: 1:500 formát: 17 x A4
obsah:

SITUACE
výkres číslo:

1
výtisk číslo:

název dig. souboru:
14307001.DGN

číslo přílohy:







69
44

O
o

"^700

69
<3

00











■ 405

418/7
r i

415/4

3641362I

359

367 3661365
I I


	1 krycí list
	2 ZLPNPŘ
	3 zápis o projednání
	4 Změnové položky
	5 Skupina 1,2,3,4,5
	6_přehled dokladů
	7 Rozpis ocenění Změn položek 

		2022-12-05T13:41:37+0100
	Ing. Václav Hašlar


		2022-12-05T13:53:04+0100
	Ing. Václav Hašlar


		2022-12-05T16:37:47+0100
	Ing. Petr Janda


		2022-12-06T07:52:27+0100
	Lenka Chmelová


		2022-12-06T07:59:01+0100
	Ing. Jaroslava Jurková


		2022-12-06T11:21:08+0100
	Karel Sulek


		2022-12-06T11:22:40+0100
	Karel Sulek


		2022-12-06T17:05:54+0100
	Ing. Svatopluk Kubíček




